АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

  ГОРОД  НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 сентября  2016 года  № 136

О внесении изменений и дополнений
в постановление № 107 от 01.11.2012 года «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и
муниципальными служащими  сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с  постановлением губернатора Костромской области №
55  от  28.03.2016  года  «О  предоставлении  лицами,  претендующими  на
замещение  должностей  и  замещающими  должности,  осуществление
полномочий по которым влечет за собой обязанность предоставлять сведения о
своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного
характера,  а  также  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних
детей,  сведений  о  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера»

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  в  постановление  администрации  Ёмсненского  сельского

поселения  №  107  от  01.11.2012  года  «О  представлении  гражданами,
претендующими  на  замещение  должностей  муниципальной  службы,  и
муниципальными  служащими   сведений  о  доходах,  об  имуществе  и
обязательствах имущественного характера» (в редакции постановлений № 27 от
25.03.2015 года, № 6 от 27.01.2016 года)  следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2.  Установить,  что  лица,  претендующие  на  замещение  должностей  и

замещающие  должности,  осуществление  полномочий  по  которым  влечет  за
собой  обязанность  представлять  сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  о  доходах,
расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих
супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,   представляют  сведения  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от
23.06.2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах,
об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                    В.Е. Одиноков